
Balandžio mėn. bus sudėliotas galutinis renginio
tvarkaraštis. Apie tai informuosime atskiru el. laišku,
kuriame matysite tikslų Jūsų klasei skirtą laiką bei
pranešimo temą/temas.

Renginys skirtas Vilniaus ir Vilniaus rajono 8 - 11 klasių
mokiniams. 
Tikslas - supažindinti mokinius su Vilniuje veikiančiomis
ne pelno siekiančiomis organizacijomis ir paskatinti
aktyviai įsitraukti į jų veiklas.
Renginys vyks š.m. gegužės 19 d. Lietuvos nacionalinėje
Martyno Mažvydo bibliotekoje

Lietuvos nacionalinė Martyno
Mažvydo biblioteka
LINEŠA
FLEX (American Councils)
EducationUSA
Lietuvos Raudonojo Kryžiaus
draugija
VšĮ „Ne imti, bet duoti“
Jaunimo linija
Vaikų ir jaunimo klubas
„Šatrija“
Lietuvos jaunimo organizacijų
taryba
Jaunimo aplinkosaugos
organizacija

Renata Žukovska
rzukovska@educationusa.org
+37062087841

Fotografavimas

Apie renginį

Renginio formatas
Mugės dalyviaiMokinių grupės atvyks iš anksto sutartais srautais

Kiekviena grupė klausysis pranešimų aktualiomis ir
patraukliomis temomis (bus patikslintos vėliau)

Po pranešimų mokiniai galės lankytis mugėje, kur
susipažins su dalyvaujančiomis ne pelno
siekiančiomis organizacijomis ir sužinos apie
galimybes, kaip įsitraukti į jų veiklą

Informuojame, kad renginio metu bus fotografuojama, o
nuotraukos gali būti viešinamos mugės dalyvių ir
organizatorių socialiniuose tinkluose bei interneto
svetainėse.

KVIETIMAS

Gegužės 19 d. Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka

Pastaba

Kontaktas

Lietuvos moksleivių sąjunga
(Vilniaus padalinys)
VAJE
Vilniaus miesto visuomenės
sveikatos biuras „Vilnius
sveikiau“
LPF „Maisto bankas“
Lietuvos liberalus jaunimas
Atviras jaunimo centras MES
Lietuvos jaunimo sąjunga
„Žingsnis“
Vilniaus Antakalnio atviras
jaunimo centras ,,Žalianamis”
Atvira jaunimo erdvė „Sofkė“

Renginio organizatoriai
Lietuvos nacionalinės Martyno Mažvydo bibliotekos Amerikos skaitykla,
LINEŠA, FLEX (American Councils) ir EducationUSA

Laukiame Jūsų ir Jūsų mokinių Ateities galimybių mugėje!

Ateikite, sužinokite, įsitraukite ir atraskite naujas galimybes
kartu su Vilniuje veikiančiomis organizacijomis.

REGISTRACIJA

https://forms.gle/jG8ASUP22ARUz7X76
https://forms.gle/jG8ASUP22ARUz7X76

